Tepalidze in Smélyné

Kiekis:

Efektyvumas:

Stilius:

Aludaris:

Receptas sukurtas:
Receptas modifikuotas:

OG:

FG:
ABV:
IBU:
EBC:
IBU/OG:

24 litrai

65 %

AiriSkas stautas
Jonas Kariniauskas
2015-01-08 15:42:03
2015-01-10 00:40:12

1.053

1.013

52%

38

73

0.71 (rySkus apyniy skonis)

Fermentuojamos medzZiagos

Pavadinimas
Marris Otter
AviZiniai dribsniai
Skrudinti mieziai
CaraPils

Skrudintas mieZiy salyklas 'Chocolate’

Apyniai
Pavadinimas

Kent Golding (U.K.)
Northern Brewer (German)

Mielés

Pavadinimas
Safale S-04

Pastabos

Autorius Modeslovas(http://www.aludariuklubas.It/recipes/view/963)

Forma Paskirtis

Vietoje mieZiniy dribsniy déjau aviZinius.
Skrudinty mieZiy pritrakus jdéjau Chocolate salyklo.

Spalva (EBC) Kiekis (kg)
4.0 5.020
4.0 0.690
1000.8 0.400
5.0 0.313
900.7 0.200
6.623

AA (%) IBU Kiekis (g)

4.0 9.8 26

8.0 27.9 37

63

2025-07-25

Kiekis (%)
75.8

10.4

6.0

4.7

3.0

Laikas
60
60

Kiekis (g)
15.0
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